VIAVI Solutions
技术数据表
VIAVI
CellAdvisor 5G
选件 F001、F002 和 F018 规格
便携式实时频谱分析仪：
NR FR1（最高 6 GHz）
NR FR1（最高 6 GHz）及 FR2（最高 40 GHz），

常规信息（续）
25  VIAVI CellAdvisor 5G 选件 F001、F002 和 F018 规格
订购信息
部件号 描述 注
CA5000 CellAdvisor 5G 包括：频谱分析仪、射频功率计 需要内置硬件选件之一
内置硬件选件
CA5000-F001 最高 6 GHz 的 5G NR FR1 频率
CA5000-F002 最高 6 GHz 的 5G NR FR1 频率和最高 40 GHz 的 FR2 频率
CA5000-F002N 5G NR FR1 6 GHz 和 FR2 40 GHz 频率，带两个射频端口
CA5000-F018 频率 9 kHz 至 18.5 GHz
CA5000-F030 频率为 9 kHz 至 30 GHz，带两个射频端口
CA5000-F044 频率为 9 kHz 至 44 GHz，带两个射频端口
CA5000-F001-O 最高 6 GHz 的 5G NR FR1 频率，带光学硬件
CA5000-F002-O 最高 6 GHz 的 5G NR FR1 频率和最高 40 GHz 的 FR2 频率，带光学硬件
CA5000-F002N-O 5G NR FR1 6 GHz 和 FR2 40 GHz 频率，带光学硬件和两个射频端口
CA5000-F018-O 频率 9 kHz 至 18.5 GHz，带光学硬件
硬件升级选件 需要返厂
CA5000-FU02 频率升级至 FR2（最高 40 GHz） 需要 F001 或 F001-O
CA5000-FU18 频率升级至 18.5 GHz 需要 F001 或 F001-O
CA5000-OU01 升级光学硬件
CA5000-PU01 为 F002 或 F002-O 从一个射频端口升级到两个射频
端口
需要 F002 或 F002-O
带宽范围
CA5000-B100 100 MHz/100 MHz 分析带宽
选件
CA5000-S002 使用天线的 GPS 连接
CA5000-S003 蓝牙连接
CA5000-S004 Wi-Fi 连接
CA5000-S010 50 MHz 带宽实时频谱分析仪
CA5000-S011 100 MHz 带宽实时频谱分析仪 需要 B100
CA5000-S013 干扰分析仪
CA5000-S014 路径图
CA5000-S015 门控扫描
CA5000-S016 信道扫描仪
CA5000-S032 LTE/LTE-A FDD 信号分析仪
CA5000-S033 LTE/LTE-A TDD 信号分析仪
CA5000-S034 DSS 信号分析仪 需要 S032 或 S033
CA5000-S040 5G TF 信号分析仪 需要 B100
CA5000-S041 5G NR 信号分析仪 需要 B100
CA5000-S042 5G NR TM 信号分析仪 需要 S041
CA5000-S043 5G NSA 分析仪 需要 S041
CA5000-S044 5G PDSCH 分析 需要 S041
CA5000-S050 RFoCPRI 线速率 1 至 7 干扰分析仪 需要光学器件硬件
CA5000-S051 RFoCPRI 线速率 8 干扰分析仪 需要光学器件硬件
SAA-ADVISOR 适用于 CellAdvisor 产品的 Smart Access Anywhere
26  VIAVI CellAdvisor 5G 选件 F001、F002 和 F018 规格
可选配件
配件 - 射频电缆